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Serwis odpady-help.pl zaprasza na szkolenie: 

 

 

Sprawozdawczość w BDO za 2021 r.  

- branża gospodarki odpadami. 
Będzie ono miało formę szkolenia/warsztatu z udziałem panelu dyskusyjnego, podczas którego będziemy mogli 

odpowiedzieć na bieżąco na Państwa pytania. Limit uczestników na każdym szkoleniu wynosi 10 osób. Przed 

szkoleniem otrzymają Państwo link do uczestnictwa za pośrednictwem przeglądarki internetowej, wystarczy 

podłączony do Internetu komputer z włączonym mikrofonem. 


 TERMINY 

22.02.2022 (wtorek) g. 10.00-15.00 

23.02.2022 (środa) g. 10.00-15.00 

01.03.2022 (wtorek) g. 10.00-15.00 

03.03.2022 (czwartek) g. 10.00-15.00 


 INFORMACJE DODATKOWE 

 Cena uczestnictwa:  

 499 zł netto + 23% VAT / uczestnik – dla zgłoszeń przesłanych do 1 lutego 2022 r. 

 599 zł netto + 23% VAT / uczestnik – dla zgłoszeń przesłanych do 8 lutego 2022 r. 

 699 zł netto + 23% VAT / uczestnik – dla zgłoszeń przesłanych po 8 lutego 2022 r.. 

 Rabaty: 

Uczestnictwo większej ilości osób Dodatkowy rabat za stałe uczestnictwo w szkoleniach 

organizowanych przez serwis Odpady-Help 2 osoby 5% rabatu 

3 osoby 10 % rabatu Udział od 3 do 5 szkoleń 5 % 

4 osoby i więcej 15% rabatu Udział w więcej niż 5 szkoleniach 10 % 

 

 Zgłoszenie uczestnictwa –on-line https://odpady-help.conrego.com 

 Zgłoszenie uczestnictwa (PDF) – przesłanie skanu wypełnionego formularza na adres: szkolenia@odpady-

help.pl lub na numer fax: 61 666 00 32. 

 Płatności przyjmowane są najpóźniej na 7 dni przez datą wybranego szkolenia. 

 Rezygnacja ze szkolenia może nastąpić najpóźniej na 7 dni przed szkoleniem. 

 Możliwość zadawania pytań prelegentom (w ciągu 3 tygodni po szkoleniu). 

Pakiet szkoleniowy dla uczestników obejmuje materiały szkoleniowe do pobrania w wersji elektronicznej oraz 

certyfikat ukończenia szkolenia w wersji papierowej. 

 

https://odpady-help.conrego.com/
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PROGRAM SZKOLENIA 
 

Najnowsze zmiany w przepisach 

 Najnowsze zmiany wynikające z Ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. 2021 poz. 1648) 

oraz Ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U 

2021 poz. 2151), 

 Zmiany definicji oraz nowe definicje wpływające na postępowanie z odpadami 

 Zmiany w administracyjnych karach pieniężnych 

 Zmiany w zwolnieniach z ewidencji odpadów 

 Obligatoryjna selektywna zbiórka odpadów budowlano-rozbiórkowych 

  Zmiany dla procesów R3, R4, R5 i R12 od 1 stycznia 2022  

 Dodatkowa ewidencja i sprawozdawczość dla podmiotów prowadzących przygotowanie do ponownego 

użycia, recykling lub inny odzysk odpadów od 1 stycznia 2022 r. 

 Usunięcie DPO i EDPO 

Sprawozdanie o wytwarzanych odpadach i gospodarowaniu odpadami w BDO 

 Ewidencja w BDO a sprawozdawczość – czy dane będą się przenosić? 

 Kto może utworzyć/złożyć sprawozdanie o wytwarzanych odpadach i gospodarowaniu odpadami? 

 Dodawanie i wybór miejsc prowadzenia działalności oraz instalacji w sprawozdaniu – wymagane 

informacje, ograniczenia systemu. 

 Przetwarzanie odpadów w instalacjach i poza nimi – gdzie i jakie dane wprowadzić? 

 Wytwarzanie odpadów w instalacji i poza nią oraz w ramach świadczenia usług 

 Odpady pochodzące ze strumienia odpadów komunalnych – czy i jak uwzględniać je w sprawozdaniu? 

 Zbieranie i przetwarzanie ZSEiE oraz baterii i akumulatorów 

 Odzysk, recykling i unieszkodliwianie odpadów – w jakich tabelach należy podać  informacje? 

 Wywóz  i przywóz odpadów poza granice RP 

 Jak uwzględnić stany magazynowe w sprawozdaniu? 

 Potwierdzenie złożenia sprawozdań w terminie – UPO. 

 Korekty sprawozdań – jak je wykonać, jak odbywa się komunikacja z urzędem? 

 Pełnomocnictwa – kiedy są wymagane, w jaki sposób je dołączyć? 

 Zdublowane wpisy, „odpady wytworzone w instalacji przy braku instalacji”, brak pełnomocnictwa – 

przykłady wezwań z urzędów.  
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 HARMONOGRAM SZKOLENIA 

 
10.00 – 11.30 BLOK I 

11.30 – 11.50 Przerwa 

11.50 – 13.20 BLOK II 

13.20 – 13.40 Przerwa 

13.40 – 15.00 BLOK III/ Panel dyskusyjny 

 

 


 PRELEGENCI 

 

Artur Domaszewicz - Redaktor Serwisu odpady-help.pl. Absolwent Wydziału Chemii Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu. Uczestnik posiedzeń i autor opinii sejmowej Komisji Ochrony Środowiska i Zasobów 

Naturalnych. Ukończył szkolenie pt. Weryfikator systemu EMAS w oparciu o program zatwierdzony przez 

Ministerstwo Środowiska. Autor publikacji dotyczących zagadnień prawnych w ochronie środowiska. Autor 

oprogramowania w zakresie ewidencji odpadów oraz emisji. Założyciel biura ochrony środowiska - Effeko sp. z 

o. o., zajmującego się m.in. obsługą podmiotów z branży gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

Bartosz Staniszewski - Absolwent Wydziału Chemii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W pracy 

naukowej zajmował się m.in. badaniem odpadów przemysłowych pod kątem możliwości ich 

zagospodarowania. Stypendysta Fundacji im. Nowickiego i Deutsche Bundesstiftung Umwelt. Na co dzień 

zajmuje się stałą obsługą firm w zakresie przepisów ochrony środowiska, dla których opracowuje wnioski o 

wydanie decyzji administracyjnych oraz przygotowuje dokumenty sprawozdawcze wynikające z przepisów 

ochrony środowiska w przedsiębiorstwach (wykazy opłat środowiskowych, raporty do KOBIZE, 

sprawozdawczość z zakresu gospodarki odpadami). Jeden z autorów newslettera (w części dotyczącej 

sprawozdawczości w BDO) oraz porad dotyczących stosowania przepisów ochrony środowiska w praktyce w 

Serwisie odpady-help.pl. 

 

 

 

 


